议标公告

**新装办公楼中央空调电源敷设及配电箱改造（二次）议标公告**

各投标人：

我单位新装办公楼中央空调电源敷设及配电箱改造项目已具备采购条件，现决定通过议标的方式择优选择合格的施工企业，有关事项公告如下：

**一、项目概况及范围**

1、项目名称：新装办公楼中央空调电源敷设及配电箱改造

2、项目地点：滨城区黄河十二路以北、渤海五路以西公交调度中心

3、施工范围：详见工程量清单及其说明。

4、计划投资：141930元。

5、资金来源：自筹资金。

6、计划工期：15日历天。

**二、投标人资格要求**

1、施工企业具有独立的法人资格且具有电力工程施工总承包三级及以上资质，有效期内有安全生产许可证，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力；

2、拟投入的施工负责人须具有机电工程专业国家二级及以上注册建造师资格，且必须在本单位注册,具有有效的安全生产考核合格B证；

3、本工程采购不接受联合体投标；

4、本工程实行资格后审。

**三、议标文件的获取**

凡符合资格要求的投标人，请于2021年5月1日至2021年5月2日,每日上午8:30时至11:30时，下午14:00时至17:00时到滨城区黄河十一路1061号滨州热力有限公司电气自控部报名并领取《议标文件》，逾期不予受理。报名时应提交的资料：

1、企业法人营业执照副本复印件一份；

2、授权委托书和受托人身份证复印件一份。

注：上述资料均加盖投标人单位公章；本次议标不收取报名费。

**四、议标保证金**

无。

**五、投标截止时间**

2021年5月6日8时30分。

**六、开标地点**

滨州市滨城区黄河十一路1061号滨州热力有限公司二楼会议室。逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，采购人不予受理。

**七、发布媒体**

滨州热力有限公司网站（<http://bzgr.cn/>）。

**八、联系人及联系方式**

联系人：卞主任 联系电话：0543-2198156

滨州热力有限公司

2021年5月1日

**新装办公楼中央空调电源敷设及配电箱改造议标文件**

**滨州热力有限公司**

**二○二一年五月**

第一章 议标公告

**新装办公楼中央空调电源敷设及配电箱改造（二次）议标公告**

各投标人：

我单位新装办公楼中央空调电源敷设及配电箱改造项目已具备采购条件，现决定通过议标的方式择优选择合格的施工企业，有关事项公告如下：

**一、项目概况及范围**

1、项目名称：新装办公楼中央空调电源敷设及配电箱改造

2、项目地点：滨城区黄河十二路以北、渤海五路以西公交调度中心

3、施工范围：详见工程量清单及其说明。

4、计划投资：141930元。

5、资金来源：自筹资金。

6、计划工期：15日历天。

**二、投标人资格要求**

1、施工企业具有独立的法人资格且具有电力工程施工总承包三级及以上资质，有效期内有安全生产许可证，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力；

2、拟投入的施工负责人须具有机电工程专业国家二级及以上注册建造师资格，且必须在本单位注册,具有有效的安全生产考核合格B证；

3、本工程采购不接受联合体投标；

4、本工程实行资格后审。

**三、议标文件的获取**

凡符合资格要求的投标人，请于2021年5月1日至2021年5月2日,每日上午8:30时至11:30时，下午14:00时至17:00时到滨城区黄河十一路1061号滨州热力有限公司电气自控部报名并领取《议标文件》，逾期不予受理。报名时应提交的资料：

1、企业法人营业执照副本复印件一份；

2、授权委托书和受托人身份证复印件一份。

注：上述资料均加盖投标人单位公章；本次议标不收取报名费。

**四、议标保证金**

无。

**五、投标截止时间**

2021年5月6日8时30分。

**六、开标地点**

滨州市滨城区黄河十一路1061号滨州热力有限公司二楼会议室。逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，采购人不予受理。

**七、发布媒体**

滨州热力有限公司网站（<http://bzgr.cn/>）。

**八、联系人及联系方式**

联系人：卞主任 联系电话：0543-2198156

滨州热力有限公司

2021年5月1日

第二章 议标须知

我公司现对新装办公楼中央空调电源敷设及配电箱改造项目进行议标，为投标单位提供公平、公正的竞争机会，本项目使用议标形式。投标人须知如下：

**一、项目概况**

（一）项目名称：新装办公楼中央空调电源敷设及配电箱改造项目。

（二）项目地点：滨城区黄河十二路以北、渤海五路以西公交调度中心。

（三）施工内容及要求：详见工程量清单及其说明。

**二、工期及质量要求**

（一）工期：15日历天。

（二）质量标准：合格，达到国家和电力行业现行标准。

（三）缺陷责任期：竣工验收后24个月。

**三、投标人资格要求**

（一）施工企业具有独立的法人资格且具有电力工程施工总承包三级及以上资质，有效期内有安全生产许可证，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力；

（二）拟投入的施工负责人须具有机电工程专业国家二级及以上注册建造师资格，且必须在本单位注册,具有有效的安全生产考核合格B证；

（三）本工程采购不接受联合体投标；

（四）本工程实行资格后审。

**四、议标控制价**

本项目控制价为人民币：141930元（含税），大写：壹拾肆万壹仟玖佰叁拾元整。

**五、付款方式**

竣工验收合格、审计结算后，中标人向采购人交付全额增值税专用发票；采购人自收到发票之日起30日内，向中标人支付审计结算款的97%；剩余3%为质保金，质保期届满后30日内，一次性无息返还。上述付款均不计息。

**六、议标方法**

（一）投标人将投标文件密封，在投标截止时间前抵达议标会议现场向采购人提交。

（二）本项目不收取议标保证金。

（三）投标人超出控制价（含本数）报价，视为不响应本次投标，按废标处理。

（四）采购人组建议标评审小组，负责对投标人递交的投标文件进行审查，并确定中标人。

（五）评审方法

1、评审小组按照议标文件要求，对投标人资格进行审查，审查未通过的不计入评审基准价的计算。资格评审因素如下：

|  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- |
| 评审  类型 | 评审事项 | 评分  办法 | 评审  结果 |
| 资格  评审 | 营业执照复印件 | 任意一项不具备，视为资格审查未通过。 | 通过或不通过 |
| 资质证书复印件 |
| 安全生产许可证复印件 |
| 授权委托书或法定代表人身份证明 |
| 施工负责人资格证书及身份证复印件 |
| 施工负责人安全生产B证复印件 |
| 廉洁合作承诺书 |

2、评审小组对通过资格审查的投标人报价进行排序，**报价最低的投标人为本次议标活动的中标单位。**若多家单位报价相同，出现排序并列第一的情形，则由同价单位现场进行再次报价，直至确定排序第一的投标人。同价单位报价由投标单位法定代表人或参与本次议标的授权委托人签署报价承诺函。

3、特殊情况，由议标评审小组研判处理。

**七、投标文件要求**

（一）投标文件内容

1、投标资格类证明文件，应当包括但不限于下列资料：

（1）营业执照复印件；（2）投标人资质证书复印件；（3）安全生产许可证复印件；（4）法人身份证明或授权委托书；（5）施工负责人资格证书及身份证复印件；（6）施工负责人安全生产考核合格B证复印件；（7）其它投标人认为需要证明的相关资料。

**2、报价类文件，包括《投标报价函》、《唱标单》和已标价工程量清单。**

（二）投标文件份数要求如下：

纸质文件：正本壹份，副本肆份；

（三）投标文件标识如下：

|  |
| --- |
| 滨州热力有限公司  新装办公楼中央空调电源敷设及配电箱改造项目投标文件  本文件在2021年5月6日8：30时前不得开启 |

**八、开标时间、地点及其它要求**

（一）2021年5月6日8：30时（本时间即为投标截止时间，逾期投标，不予受理），在滨州市黄河十一路1061号滨州热力有限公司二楼会议室开标。

（二）投标有效期：90日历天。

（三）投标人报价应当包括但不限于施工费、辅材费、器械设备租赁费、税费、审计费（如有）、水电费、垃圾清运费、质保服务费等实现采购人使用目的的全部费用。

（四）本工程未经采购人同意不得再次分包，但根据国家法律、法规的要求，本工程项下相关业务依法应当由专业资质单位承揽的，中标人应当在得到采购人同意的情形下依法委托或发包。

第三章 工程量单及技术要求

**一、工程量清单**

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| **分部分项工程和单价措施项目清单与计价表** | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 工程名称:新装办公楼中央空调电源敷设及配电箱改造 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| **序号** | **项目编码** | | | **项目名称 项目特征** | | | | | | | **计量 单位** | | | **工程量** | | | **金额（元）** | | | | | | | | | | | |
| **综合单价** | | | | | **合价** | | | | | **其中： 暂估价** | |
|  |  | | | 新装办公楼中央空调电源敷设及配电箱改造 | | | | | | |  | | |  | | |  | | | | |  | | | | |  | |
|  |  | | | 安装 | | | | | | |  | | |  | | |  | | | | |  | | | | |  | |
| 1 | 030404017001 | | | 配电箱 1.名称:空调配电箱 2.型号:满足图纸 3.规格:400A一进六出带计量 4.基础形式、材质、规格:满足图纸 5.接线端子材质、规格:满足图纸 6.端子板外部接线材质、规格:满足图纸 7.安装方式:落地安装（含不锈钢防雨雨棚） 8.含断路器调试 | | | | | | | 台 | | | 1.00 | | |  | | | | |  | | | | |  | |
| 2 | 030404017002 | | | 配电箱 1.名称:空调配电总箱 2.型号:满足图纸 3.规格:400A一进两出 4.基础形式、材质、规格:满足图纸 5.接线端子材质、规格:满足图纸 6.端子板外部接线材质、规格:满足图纸 7.安装方式:落地安装（含不锈钢防雨雨棚） 8.含断路器调试 | | | | | | | 台 | | | 1.00 | | |  | | | | |  | | | | |  | |
| 3 | 030404017003 | | | 配电箱 1.名称:机房配电箱 2.型号:满足图纸 3.规格:600\*600\*180mm 4.基础形式、材质、规格:满足图纸 5.接线端子材质、规格:满足图纸 6.端子板外部接线材质、规格:满足图纸 7.安装方式:落地安装 | | | | | | | 台 | | | 1.00 | | |  | | | | |  | | | | |  | |
| 4 | 030404017004 | | | 配电箱 1.名称:二楼西侧配电箱 2.型号:满足图纸 3.规格:600\*600\*180mm 4.基础形式、材质、规格:满足图纸 5.接线端子材质、规格:满足图纸 6.端子板外部接线材质、规格:满足图纸 7.安装方式:落地安装 | | | | | | | 台 | | | 1.00 | | |  | | | | |  | | | | |  | |
| 5 | 030404017005 | | | 配电箱 1.名称:一楼西配电箱改造 2.箱底利旧，箱芯重新制作 3.其他满足图纸及使用要求 | | | | | | | 台 | | | 1.00 | | |  | | | | |  | | | | |  | |
| 6 | 030404017006 | | | 配电箱 1.名称:照明配电箱改造  2.微断16A改为32A  3.其他满足图纸及使用要求 | | | | | | | 台 | | | 1.00 | | |  | | | | |  | | | | |  | |
| 7 | 030408001001 | | | 电力电缆 1.名称:YJV22-0.6/1KV-4\*150+1\*95  2.敷设方式：满足图纸 | | | | | | | m | | | 120.00 | | |  | | | | |  | | | | |  | |
| 8 | 030408001002 | | | 电力电缆 1.名称:YJV22-0.6/1KV-4\*70+1\*35  2.敷设方式：满足图纸 | | | | | | | m | | | 55.00 | | |  | | | | |  | | | | |  | |
| 9 | 030408001003 | | | 电力电缆 1.名称:YJV22-0.6/1KV-4\*35+1\*16 2.敷设方式：满足图纸 | | | | | | | m | | | 20.00 | | |  | | | | |  | | | | |  | |
| 10 | 030411003001 | | | 桥架 1.名称:桥架250\*100mm 2.含桥架支撑架 3.其他满足图纸设计要求 | | | | | | | m | | | 20.00 | | |  | | | | |  | | | | |  | |
| 11 | 030408003001 | | | 电缆保护管 1.名称:电缆管 2.材质:PE100 3.敷设方式:埋地70cm敷设 | | | | | | | m | | | 100.00 | | |  | | | | |  | | | | |  | |
| 12 | 07B001 | | | 破除砼路面1、工作内容：割缝，拆除（方式自行考虑） | | | | | | | m3 | | | 4.20 | | |  | | | | |  | | | | |  | |
| 13 | 010507002001 | | | 水泥混凝土路面 1.混凝土强度等级:C25 2.厚度:详现场要求 3.嵌缝材料:详现场要求 4.混凝土倒运费用综合考虑，不在单独计取。 | | | | | | | m3 | | | 4.20 | | |  | | | | |  | | | | |  | |
| 14 | 010101003001 | | | 挖沟槽土方 1.土壤类别:详现场情况。 2.挖土深度:详图纸设计。 3.装车、不装车:不装车 4.弃置位置施工单位自行考虑。 5.开挖方式:机械开挖，包含人工清槽 | | | | | | | m3 | | | 20.00 | | |  | | | | |  | | | | |  | |
| 15 | 011605001001 | | | 平面块料拆除 1.拆除的基层类型:相应结合层， 2.饰面材料种类:花砖（材料需利旧）。 | | | | | | | m2 | | | 21.00 | | |  | | | | |  | | | | |  | |
| 16 | 07B002 | | | 花砖 1.材料：详见图纸设计 2.规格、尺寸：详见图纸设计（材料利用拆除原有花砖） | | | | | | | m2 | | | 21.00 | | |  | | | | |  | | | | |  | |
| 17 | 010103002001 | | | 余方弃置 1.废弃料品种:垃圾土、建筑垃圾，建筑土 2.运距:施工单位自行考虑 3.装车，垃圾外运，弃置位置综合考虑，结算时不在调整 | | | | | | | m3 | | | 20.00 | | |  | | | | |  | | | | |  | |
|  | | | | 合计 | | | | | | |  | | |  | | |  | | | | |  | | | | |  | |
| **总价措施项目清单与计价表** | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 工程名称:新装办公楼中央空调电源敷设及配电箱改造 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| **序号** | **项目编码** | | **项目名称** | | | | | | **计算基础** | | | | **费率 （%）** | | **金额 （元）** | | | | | **调整 费率 （%）** | | | | **调整后 金额 （元）** | | **备注** | | | |
|  |  | | 安装 | | | | | |  | | | |  | |  | | | | |  | | | |  | |  | | | |
| 1 | 031302002001 | | 夜间施工 | | | | | |  | | | |  | |  | | | | |  | | | |  | |  | | | |
| 2 | 031302004001 | | 二次搬运 | | | | | |  | | | |  | |  | | | | |  | | | |  | |  | | | |
| 3 | 031302005001 | | 冬雨季施工 | | | | | |  | | | |  | |  | | | | |  | | | |  | |  | | | |
| 4 | 031302006001 | | 已完工程及设备保护 | | | | | |  | | | |  | |  | | | | |  | | | |  | |  | | | |
|  | | | 合计 | | | | | |  | | | |  | |  | | | | |  | | | |  | |  | | | |
| **单价措施项目清单与计价表** | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 工程名称:新装办公楼中央空调电源敷设及配电箱改造 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| **序号** | **项目编码** | | | | **项目名称 项目特征** | | | **计量 单位** | | **工程量** | | | | | | **金额（元）** | | | | | | | | | | | | |
| **综合 单价** | | | | | **合价** | | | | **其中： 暂估价** | | | |
|  |  | | | | 安装 | | |  | |  | | | | | |  | | | | |  | | | |  | | | |
| 1 | 031301017001 | | | | 脚手架搭拆 | | |  | | 1.00 | | | | | |  | | | | |  | | | |  | | | |
|  | | | | | 合计 | | |  | |  | | | | | |  | | | | |  | | | |  | | | |
| **其他项目清单与计价汇总表** | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 工程名称:新装办公楼中央空调电源敷设及配电箱改造 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| **序号** | **项目名称** | | | | | | **计量单位** | | | | | **金额（元）** | | | | | | | **备注** | | | | | | | | |
|  | 安装 | | | | | |  | | | | |  | | | | | | |  | | | | | | | | |
| 1 | 暂列金额 | | | | | | 项 | | | | | 14162.09 | | | | | | |  | | | | | | | | |
| 2 | 特殊项目暂估价 | | | | | | 项 | | | | |  | | | | | | |  | | | | | | | | |
| 3 | 计日工 | | | | | |  | | | | |  | | | | | | |  | | | | | | | | |
| 4 | 采购保管费 | | | | | | 元 | | | | |  | | | | | | |  | | | | | | | | |
| 5 | 其他检验试验费 | | | | | | 元 | | | | |  | | | | | | |  | | | | | | | | |
| 6 | 总承包服务费 | | | | | |  | | | | |  | | | | | | |  | | | | | | | | |
| 7 | 其他 | | | | | | 项 | | | | |  | | | | | | |  | | | | | | | | |
| **规费、税金项目清单与计价表** | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 工程名称:新装办公楼中央空调电源敷设及配电箱改造 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| **序号** | | **项目名称** | | | | **计算基础** | | | | | | | | | | | | **计算费率 (%)** | | | | | **金额（元）** | | | | |
|  | | 新装办公楼中央空调电源敷设及配电箱改造 | | | |  | | | | | | | | | | | |  | | | | |  | | | | |
|  | | 安装 | | | |  | | | | | | | | | | | |  | | | | |  | | | | |
| 1 | | 规费 | | | |  | | | | | | | | | | | |  | | | | |  | | | | |
| 1.1 | | 安全文明施工费 | | | |  | | | | | | | | | | | |  | | | | |  | | | | |
| 1.1.1 | | 安全施工费 | | | |  | | | | | | | | | | | | 2.34 | | | | |  | | | | |
| 1.1.2 | | 环境保护费 | | | |  | | | | | | | | | | | | 0.29 | | | | |  | | | | |
| 1.1.3 | | 文明施工费 | | | |  | | | | | | | | | | | | 0.59 | | | | |  | | | | |
| 1.1.4 | | 临时设施费 | | | |  | | | | | | | | | | | | 1.76 | | | | |  | | | | |
| 1.2 | | 社会保险费 | | | |  | | | | | | | | | | | | 1.52 | | | | |  | | | | |
| 1.3 | | 住房公积金 | | | |  | | | | | | | | | | | | 3 | | | | |  | | | | |
| 1.4 | | 环境保护税 | | | |  | | | | | | | | | | | | 0.217 | | | | |  | | | | |
| 1.5 | | 建设项目工伤保险 | | | |  | | | | | | | | | | | | 0.176 | | | | |  | | | | |
| 1.6 | | 优质优价费 | | | |  | | | | | | | | | | | |  | | | | |  | | | | |
| 2 | | 税金 | | | |  | | | | | | | | | | | | 9 | | | | |  | | | | |
| 合计: 1+2 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |  | | | | |

**二、适用规范和要求**

凡与本工程有关的国家及行业现行施工标准、施工规范以及省市相关部门发布的各项技术验收标准以及相关规定等，均适用于本工程。承包人的所有施工工艺、设备和材料都应遵照国家或有关部委颁发的所有现行技术规范和标准执行。若有修改，以修改后的新规范和新标准为准。本合同使用的现行规范和标准主要有（包括但不限于）：《低压电器施工及验收规范》GB 50254-2014；《电气装置安装工程低压电器施工及验收规范》GB 502596；《建筑电气工程施工质量验收规范》 GB 50303-2015等。

**国家、行业或地方现行的相关标准。**

**二、工程招标范围**

**施工专业承包（详见工程量清单），简述如下：**

（一）从公交公司1600KVA箱变A座低压供电区域母线，并接一路电源（电缆为YJV22-0.6/1KV 4\*150+1\*70），从箱变穿孔引至箱变北侧，并安装一台立式不锈钢配电柜(防护等级不低于IP55)，柜内配置一进两出即：一路进线400A断路器，两路出线315A断路器（一路运行一路备用)，电缆经开槽穿管地埋及桥架敷设上行至三楼楼顶，并安装一台立式不锈钢配电柜(配电柜内部配置一进六出即：一路315A进线断路器，6路100A出线断路器)，最后配合中央空调厂家，将5路100A出线开关，由35 mm²电缆与空调设备做电气连接。

（二）楼内层间电源跨接将一楼现有配电箱电源（东侧电源电缆为95 mm²，西侧电源电缆为70 mm²），分别通过YJV22-0.6/1KV 4\*70+1\*35电缆，跨接至二楼，再由二楼跨接至三楼，实现整体楼层供电。

（三）为二楼机房提供电源负荷容量80KW,敷设YJV22-0.6/1KV 4\*70+1\*35电缆和安装机房内总配电箱（配置一进三出，一路250A,3路100A）。并对一楼西动力箱、二楼西配电箱、2台照明箱，根据实际负荷情况进行改造。

（四）工程量清单中载明的其他事项。

**三、清单编制依据及其他说明**

（一）清单编制依据

（1）《山东省建筑工程消耗量定额》（2016版）、《山东省安装工程消耗量定额》（2016版）、《山东省房屋修缮工程定额》（2008版）、《建设工程工程量清单计价规范GB50500-2013》,工程类别执行三类工程，2017年一般增值税价目表，9％税金，土建及土建修缮定额人工费单价95元/工日；安装及安装工程修缮定额人工单价95元/定额工日；装饰定额人工费单价95元/工日。

（2）工程施工设计图纸及相关资料。

（3）与建设项目有关的标准、规范、技术资料等。

（二）其他说明

（1）清单内暂列金额按15%考虑；

（2）安装、土建工程所有材料都是施工企业自供；

（3）采保费综合考虑在内，结算不予调整。

（4）材料施工单位自行采购时品牌、质量必须经过建设单位认可方可使用。

（5）施工期间施工单位需每天保持/打扫场内卫生情况，做好卫生清扫及垃圾清运等相关工作。

**四、其他有关说明**

本说明提供的相关信息涉及本工程现场条件、周围环境、地质及水文、工艺、工程量等情况的资料和信息数据，是采购人现有的和认为客观的，仅作为采购人描述本工程情况的辅助资料，使用说明如下：

（一）投标人据本工程情况说明所作出的推论、判断和决策，由投标人自行负责，采购人对此不承担责任。

（二）投标人在投报本工程前，可自行对项目地点进行踏勘，踏勘说明如下：

1、采购人不组织踏勘。

2、投标人踏勘现场发生的费用自理。

3、投标人自行负责在踏勘现场中所发生的人员伤亡和财产损失。

4、投标单位自行踏勘现场，充分认识现场情况，综合考虑相关费用并计入此次报价中。

第四章 合同条款及格式

（GF—2017—0201）

**建设工程施工合同**

**住房城乡建设部**

**制定**

**国家工商行政管理总局**
